
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

S00JP019HM7Y

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických;
Odpovědný útvar: Odbor městské zeleně
IČO: 00283924

dále jen objednatel

Institut pro testování a certifikaci, a.s.
se sídlem tří 02 Zlín
zastoupená;
zástupce ve věcech smluvních;
zástupce ve věcech technickýc
IČO: 47910381
DIČ: CZ47910381
Zapsán v obcho a 1002

dále jen zhotovitel

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele: ^ o|3>o
číslo smlouvy zhotovitele: 725/2021
číslo veřejné zakázky: N006/21/V00015651

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí a
závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.

2. Dílem dle této smlouvy je realizace plnění v rámci veřejné zakázky:

"Posouzení bezpečnosti vybraných dětských hřišť ve Zlíně včetně
jejich zařízení"

(dále jen „dílo")

v rozsahu dle podmínek zadávacího řízení (viz článek II.) a této smlouvy.

3. Předmětem díla je zpracování posouzení stavu a bezpečnosti vybraných dětských hřišť ve Zlíně
včetně jejich zařízení v rámci povinné roční kontroly podle požadavků norem ČSN EN 1176 a
ČSN EN 1177 pro období r. 2021, 2022, 2023 a 2024. Jedná se celkem o cca 170 dětských hři

S00JP019HM7Y



různé velikosti, celkový počet herních prvků na těchto hřištích je cca 850. V rámci kontroly herních
prvků provede dodavatel z hlediska normy ČSN EN 1177 také vizuální posouzeni použitých
povrchů u dopadových ploch. Případné zjištěné závady uvede dodavatel ve zpracovaném
protokolu ke každému hřišti.

4. Výstupem roční kontroly v roce 2021, 2022, 2023 i v roce 2024 bude zpracování protokolu ke
každému hřišti s minimálním obsahem zahrnujícím:
- komplexní zhodnoceni stavu herních zařízeni z hlediska bezpečnosti (jednotlivě u každého

prvku) včetně pořízení aktuální fotografie
- prověrka statiky konstrukce, celého zařízeni a jeho stavu z hlediska požadavků norem
- návrh opatření ke zvýšení bezpečnosti zařízení (hřiště).

5.

6.

Aktuální počet a specifikace dětských hřišť je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Zhotovitel bere
na vědomi, že v průběhu plnění veřejné zakázky může dojít k navýšení nebo snížení počtu
herních prvků nebo hřišť oproti aktuálnímu stavu. Pokud taková změna počtu nepřesáhne 5%
oproti aktuálnímu stavu, nebude to mít vliv na cenu díla. Objednatel na případnou změnu
zhotovitele upozorní.

Součástí předmětu smlouvy jsou dále i činnosti zhotovitele v této smlouvě výslovně neuvedené,
které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla dle této smlouvy a o kterých zhotovitel
vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto činností je již
plně zahrnuto v cené díla.

7. Zadavatel v souladu s § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, požaduje, aby dodavatel při plnění předmětu veřejné zakázky dodržoval
vzhledem k povaze a smyslu veřejně zakázky zásady sociálně a enviromentálně odpovědného
zadávání ve smyslu zákona. Dodavatel je povinen při plněni veřejné zakázky zajistit zejména
legální zaměstnání, fěrové a důstojné pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti osob,
které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet, a zohlednit dopad plnění veřejné
zakázky na životní prostředí. O splněni těchto podmínek je dodavatel povinen předložit čestné
prohlášení. Dodavatel je povinen výše uvedený požadavek zajistit odpovídajícím způsobem
rovněž u svých poddodavatelů.

Článek II.
Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla jsou zejména:
- výzva k podání nabídky včetně příloh
- nabídka zhotovitele,

2. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byly předány všechny podklady a
prohlašuje, že se s nimi stejně jako s ostatními přílohami zadávacího řízení jako odborně
způsobilý subjekt seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle této smlouvy a podmínek výběrového
řízení provést tak, aby splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané.

Článek III.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje dílo provést s potřebnou péčí, v souladu s obecně závaznými právními
předpisy a dalšími podklady pro provedení díla v ujednaném čase a obstarat vše, co je
k provedeni díla potřeba.

2. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně a je přitom vázán pokyny objednatele, který
má právo kontrolovat provádění díla. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného
odkladu na nevhodnou povahu pokynu, kterou mu objednatel dal.



3. Zhotovitel je povinen vykonávat činnosti v rámci plnění této smlouvy s veškerou odbornou
znalostí, pečlivostí a svědomitostí, v souladu s platnými právními předpisy, bezpečnostními
předpisy a pokyny objednatele.

Článek IV.
Doba a místo plněni

1. Doba plnění:
v roce 2021: zahájení plnění: 1. 9.2021 nebo bezodkladně po uzavření smlouvy o dílo

ukončení plnění: 30.11. 2021nebo do 3 měsíců od zahájení plnění
v roce 2022: plnění v době od 1.9. do 30.11.2022
v roce 2023: plnění v době od 1.9. do 30.11.2023
v roce 2024: plnění v době od 1.9. do 30.11.2024

Termíny pro provedení díla mohou být měněny jen v případě dohody o změně smlouvy dle článku Vil.

2. Místo plnění:
Místem plnění jsou veřejná dětská hřiště ve Zlíně, specifikovaná v tabulce, která je přílohou č. 1 této
smlouvy.

Článek V.
Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako
cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšováni.

2. Cena za dílo Qeho části) byla dohodnuta jako nejvýše přípustná ve výši;

CENA
BEZ DPH

DPH
CENA VČ.

DPH

Cena za jeden rok 118 500 Kč 24 885 Kč 143 385 Kč

Celková nabídková cena za rok 2021,2022, 2023, 2024
(tzn. čtyřnásobek ceny v předchozím řádku)

474 000 Kč 99 540 Kč 573 540 Kč

Pozn.; částky nezaokrouhlovat na jednotky, ale vyčíslit na dvě desetinná místa

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním dokončením díla, včetně
veškerých předvídatelných okolností, které mohou nastat během provádění díla.

3. Změna ceny za dílo dle této smlouvy je možná pouze v případě, že v průběhu trvání smlouvy
dojde ke změnám zákonných sazeb DPH. V tomto případě bude cena za dílo upravena podle
výše sazeb platných v době vzniku zdanitelného plnění bez nutnosti uzavření dodatku k této
smlouvě.

Článek VI.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.

2. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny bude provedena 1x ročně vždy po protokolárním
předání výsledku kontroly za daný rok.

3. Cena za dílo (část díla) bude hrazena na základě dílčích daňových dokladů (faktur) vystavených
zhotovitelem s náležitostmi a v souladu s ustanovením § 29 zákona č. 235/2004 Sb,, o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).



4. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu za dílo (část díla) na základě doručeného dílčího daňového
dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem po předání a převzetí díla (jeho části). Přílohou
dílčího daňového dokladu musí být předávací protokol, osvědčující řádné předání díla (jeho části)
podle článku Vlil., podepsaný zástupcem objednatele ve věcech technických. Den podpisu
předávacího protokolu (části díla) je zároveň dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění dle
§ 21 zákona o DPH. Splatnost dílčího daňového dokladu (faktury) činí 30 dní od data jeho
doručeni objednateli. Zhotovitel doručí dííčí daňový doklad (fakturu) do 7 dnů ode dne
uskutečnění dílčího zdanitelného plnění.

5. Nebude-li daňový doklad (faktura) obsahovat povinnou nebo dohodnutou náležitost, je objednatel
oprávněn vrátit vadný daňový doklad (fakturu) před uplynutím lhůty splatnosti zpět zhotoviteli. Ve
vráceném daňovém dokladu (faktuře) vyznačí objednatel důvod jeho vrácení. Zhotovitel provede
opravu vystavením nového řádného daňového dokladu (faktury). V takovém případě není
objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla a nová lhůta splatnosti začne běžet ode dne, kdy
bude objednateli doručen opravený daňový doklad (faktura).

6. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele, uvedený
v záhlaví této smlouvy. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu
objednatele.

7. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn
jednostranně změnit předpokládaný termín zahájeni plnění díla (písemným sdělením) a dále
písemně vyzvat zhotovitele k přerušení plnění díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit plnění
díla na výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání v plnění díla pokračovat.
Nebude-li výzva k zahájení plnění díla/k pokračování v plnění díla/ zaslána druhé smluvní straně
do 1 roku od data předpokládaného zahájení plnění díla/od data přerušení plnění díla/, pozbývá
tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své
vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

8. Objednatel pořizuje přijaté zdanitelné plnění výlučné pro činnost veřejné správy, a proto se pro
práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, dále jen „zákon o DPH“.

Článek Vil.
Změny díla

Změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku ktéto smlouvě předem schváleného
příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města Zlína.

Článek Vlil.
Předáni a převzetí díla

1. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li dokončeno a předáno.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně poštou, e-mailem nebo jiným vhodným
způsobem k převzetí díla (jeho části) za daný rok nejméně 5 pracovních dnů předem.

3. O předání a převzetí díla (jeho části) sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu
oběma smluvními stranami dochází k rádnému předání a převzetí díla.

4. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení protokoly ke každému hřišti v souladu s článkem l. bod
4., 1x v listinné formě a 1x v digitální formě.



článek IX.
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla (jeho části) je po jeho předání objednatel,

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem. Zhotovitel
také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizaci díla až do předání
a převzetí díla objednatelem.

3. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištěni odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s
realizací tohoto díla a z důvodu odcizení či poškození věcí třetím osobám, s limitem pojistného
plnění nejméně ve výši 1 000 000 Kč pro jednu pojistnou událost s maximální spoluúčastí
dodavatele 10%. Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem a bude krýt rizika vyplývající z činnosti
všech účastníků pinění předmětné smlouvy (včetně poddodavatelů). Pojistná smlouva musí být
v platnosti po celou dobu plnění. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele kopii takové
pojistné smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy
zhotoviteli. Pro případ porušení této povinnosti sjednávají smluvní strany povinnost zhotovitele
zaplatit objednateli smluvní poutu 2 000 Kč za každý den prodleni s předložením smlouvy o
pojištění a právo objednatele odstoupit od této smlouvy.

Článek X.
Odpovědnost za vady

1. Dílo má vady, jestliže svou kvalitou či rozsahem neodpovídá podmínkám stanoveným ve
smlouvě.

2. Zhotovitel deklaruje, že se hlásí k odbornému provedení díla a dává tím také objednateli najevo,
že je schopen při zhotovení předmětu díla konat se znalostí a pečlivostí, kterou lze od
profesionála očekávat. Zhotovitel si je vědom toho, že bude-li jednat bez této odborné péče, jde
to k jeho tíži.

3. Pro případ vady díla sjednávají smluvní strany právo objednatele požadovat a povinnost
zhotovitele poskytovat neprodlené bezplatné odstranění vady. Bezplatným odstraněním vady se
zejména rozumí přepracování či úprava díla. Zhotovitel se zavazuje případné vady protokolů
odstranit bez zbytečného odkladu po uplatnění oprávněné reklamace objednatelem, učiněné
písemnou formou, nejpozději však do 15 dnů ode dne jejího uplatnění, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

Článek XI.
Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením a předáním protokolů za daný rok, je objednatel
oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0.5 % z ceny díla za 1 rok, a
to za každý i započatý den prodlení s dokončením a předáním díla objednateli. Zhotovitel není
v prodlení s předáním díla, pokud se vyskytnou objektivní skutečnosti, které nemohl svou vůlí
ovlivnit a které zapříčinily vznik prodlení s předáním díla, ačkoliv zhotovitel vyvinul veškeré
rozumně požadovatelné úsilí pro dodržení termínu předání díla.

2. Bude-ti ve sjednaném termínu předána jen část protokolů za daný rok, je objednatel oprávněn
požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z ceny díla za 1 rok, snížené o
rozsah díla realizovaného včas, a to za každý i započatý den prodlení s dokončením a předáním
díla, popř. jeho části, objednateli.

3. Bude-li v případě vadného plnění objednatel požadovat odstranění vad podle článku X. a
zhotovitel tyto vady ve sjednaném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn po zhotoviteli
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000 Kč za každou vadu a každý započatý den
prodlení s jejich odstraněním.



4. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody
způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na
smluvní pokutu.

5. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči
nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.

^ Článek XII.
Úrok z prodlení

v případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je
strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně
z částky, ohledně které je v prodlení.

Článek XMI.
Jiná ustanovení

1. Zhotovitel předáním díla (jeho části) poskytuje objednateli oprávnění k výkonu práva dílo (jeho
část) užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy (posouzení stavu a zajištění bezpečnosti
dětských hřišť). Zhotovitel užití díla za tímto účelem žádným způsobem neomezuje.

2. Zhotovitel není oprávněn výsledek své činnosti (dílo) využívat sám ani poskytnout oprávnění k
jeho užívání jiným osobám než objednateli. Pro případ porušení tohoto závazku se zhotovitel
zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč.

Článek XIV.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
zhotovitelem, a to v případě;

a) prodlení s provedením díla (jeho části), po dobu delší než 30 dnů,

b) neoprávněného zastavení či přerušení provádění díla po dobu delší než 30 dnů v rozporu
s touto smlouvou.

2. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní
straně.

Článek XV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se
zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude
úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve
smlouvě uvedeno jinak.

4. Zhotovitel bere na vědomí;
- Povinnost uveřejnit tuto smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů



- že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost
zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou,
zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence
pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další
informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/qdpr.

- povinnost uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 2
vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Přiloha č. 1: Specifikace dětských hřišť

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: Datum a číslo jednací: 10.12.2020, č.i. 5/15Z/2020

Schválení veřejné zakázky, pověření k uzavřeni smlouvy:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 7. 6. 2021 č.j. 115/11R/2021

0. 08. 2021

Ve Zlíně dne Ve Zlíně dne

zhotovitel



to'ioua \

SOUHRNNÁ TABULKA HRIST- DLE GISEL

I

06l*st - ůzeral oMsnskt

wicauov fieoe ifadowTY

<>WgNa. DHy

nabfežl

BsffKMna. Bcne&gvo

naWftr
netfwna.

naertíi
Poďii^tna, Benetc^

ntufetl

PMvtina, e*fieiovo

PopvMna,

načfeii
Peftmt.Btntivm'

nibTtlI
Pooveiná. Beneiova

Bsftoiova CMt

Binolov* tMl

Bartoiova 6tvrr

6v1P4ova fiMI

BmoMvi «lvrr

Birtoiova 6tvr1'

Banatwa «Nri

pp^^ina. Beneiovo
nM/eZI

KylIkQiri, Dny

Kvflliava, Oliv

Ljiv. T,<snt gŤVff

Lagy. l-e*pl

_La£j;i_L«2L£2l
Lazy, LaanI Stvit

tazy. Lamí ťM1

OoeqwT

Obaoay

Oeatiny

Kvtkprt, DI>T

Beranovo nabraži

Banttove xiVaS

Banatovo nabTažI

Banaaove nta^ai

Bafieiovo nabftti
Pogyaana. Btntte^

Aibrtfl
PoOvatna. Banaapop

nawtxi
PoPveana, Banaio^

BanolovQ atwť

BanotovtavR

Barloiffva 4M1

Banaipva £tyrt'

Balí' * *' '

Balt
iWiiawia!

Mikova. OMy

Lazy, taani ČMI

Lizy. LaamCMl

Lazy. Laarf éfvff

Lazy. Leant tlM

OBaOfty

OBaeaiy

Oeacřiy

oaaopy

Obaeiriy

OBapny.

OBeopy

Obadny

Obaoriy

Oftaclny

OBtany

OBBOwy

nalapané

HfiBtt a i9»iB'niw ytznamam

HfttH «loKainlm vyznarnam

Hftataa lokainfai vyzmmaa

Hftfež y^zmwné prevžttlaMM

wsta 1 WiitnlT významem

Mitmaieiiainw vWnawan

HWtéBlďiainlmvyaamam

Hňtt* a loiiaiPliB významan

HfaiA yfananyi* are vaHl oBlaai

HfBlá vyzfiKTina CIB vélil oBlaal

Hiwa u-«anakMivdae<

Hfiaiý s lokálním vytnaa

Hnita 1 lekUnlm vyzrama-r

HMlivýataimt Biavtttl oalaai

HWlž i lekainlw v»zaamaT

KMIř Wznamn* pro vittl oBHii

Hnita a lekakiknyfenimyr

Hftiti >wn<né pto vitil eBlaai

Hfttli a lakálnlm Wznawam

Htiiti 3 lokilntm Wznamatn

HWaaaiQiiaanltnyyiíiaiBam

WWa vyznaamé B«e vitil oWwt

Hfiité a lohitnknvÝaiamatTi

HWlř viznairtiiBiovMiloblin

HIHIg a loklÉilfnvyznamaiB

Hltili 3 lokálním vyznamam

HflilS f loktkilm vttnam»

Hfttt; vyznunni envitil ewaai

Hftili atetcilnlm viznamatn

Hfiili a lonainlm významam

Hniti významná ctcvvtSI ooiaM

Hfliiiiieiiatnlmvýznainam

Hflilě1 loKIlfilm výtnimam

Hnilfea lokitnimvýznamem

Htiilt výzaamni pia vitil oBiaii

Hfitli a lokálním významem

W<lt»lekilnim významem

H/iita»iBkainkn významem

Hftiia a lekUnlm význanmn

Hfttii i lokálnímvýznamem

HHii významni pre vitil eWail

I pnAétnáQjitti va alBvatfdm iitvti a taziihu

II fekonatruKce ve ativallelfn lozsahu

. paBižna ůtfiZBo va atavojldm atovw a tozaahu

II fakotmakeeve aivnlelm fotaahu

n takonatfijkoa va atavoileim roztahu

I onibažna Odribov aiamllclm mim a roziahu

rakerwukee a zvManl

rtkofiaoukeeve wivailelmfozoanu

II rakenaifukcc v« aiavptltlm rozaatiu

II rakonMrukcevt HÉvailclr'roztahu

V kfcvidaea eeoniiMia^

rakonftnjkee va alivalicin foztaht

I DfubiZna JflfžBa ve atavailolm navu a rozaahu

enjbiZfia Oflilai va etivillcim ivki a tozaahu

Biubižni CidrtBa va atlvaHeim alem a loziihu

. amMíni aoitba ve aiivaiteim iiavu a rozaahu

_£njb^néúdrlbajm^n^J[c|m^avijj_ro20|^
1 Pfubiifia OOfžBo va atavotldm Otavu a rezaapy

. rekonatiukoa a zvýtiani

. renenatnikca va ativeilclm roztanu

II. ftkontifukee va navaHelm fozaanij

II rtkonagynte va ativiileim razaahu

. prubéZni iMtžba ve auvulclm ctavu i rozaahu

BtubiZná OOitBa ve ativailctn etavo a toziahu

II refconalnikce ve atlvaildin rezaatm

. pnjbéžné iMitBo ve ilivaile'metavu a rozaahu

II fakenatfukee ve uivoilelm fozaahu

II fokoiwlrukca va ativa»lcln' lozeatni

rakofwnikea va aiavildm mzaaiiu

XI rakonatruKea a zvilianl

pnjCtina ijgižBa ve alivaifclm »lavi» a reesaHu

piubižna oailba ve etavaildm elavtj a fozaahu

n řakofitlfukee voMtvallelm roziahu

ftkenalfukce va etivoHeIm lagaahu

_SiL

Mv a»Wt. iTBonlk

tUM tamMVwQ

Mfait. nvniit

W atWL gavnik

MfA

orvOéirfi oqřgfti fTivijitfffi n>vu 3

t. pfgpfóna úOfiĎ$ vt »avu ♦ rcgwtj

J_p«>jtofežna úqř^a_y»_rtžva>clm Mfvii a fcgtaftw

H rtkoímnihce veiCžviifcíwjDžMhu

tit. r<koft9tnike« a svvtlenl

-i-

I ?■ I --

ii-;-

4-+-h

J-4- 4-H

ZLLRE7



103 ! ZSeSra. KCtv
Zálsinž. KCiv DHS HfSli s lokainlri víznamem II. rekohsmjkce vestávallclm rozsahu btýa4t«.TX Ano 1

1

1

105 I Zi^cSni. Kiltv ZOKtnž. KOv DH Hlížié s lokálnlri v92ft3mem 11 reksnsUukoe ve stávailcim rozsahu Itú orvž trávník Ano 1 1 1

lil ■ ' ; 1 i ^
1

ine KLiry ZžlEžrž. Kůlv OHS HH*I4 s loMmin vÝznanwm U rekonstrukce ve atávaílefm ro?sahJ
Ki KíA OOvnik.

OTfS Ano 1

i I

—

107 Zaieiná. Kiil* Z8l«iré. KCity OH HřiWř s loMlnlm vSinamem II 'ehortsirultce ve stávaifclm fozsenj travnht Ano 1 , 1 - i- ■ , • I

1C9 Záielnl, Hú(v Zži«ir.á, Kůtv DHS HřSti s líkálnlm významem ri rekonsiruKce ve Bávallclm rozsahu Hv a&bIL iravnik Ano 1 1 1
I ■ . ■

110 Záltiné. Kútv 7»tin& Kútv DHS Hfižié Významné exo vítií oblast r DTuoižna údržba ve stávalicim stavu a rozsahu liTý a^M. TK Ano 1 1 t ' . :
I _ ■ .

113 Záleéni. Kútv ZžleSna, Kvtv OH HCiiCís lokálním významem (1 rekonstrukce ve slávalicim rcT^r^j ir^acfslt 1
1

i I

116 Z««ini Kůtv Zžlalna. Kutv CH Hfiilé B lokálním význsmen 1 orubéžná údržba ve stávallclm stavu a rozsahu TK Ano 1 t - 1 .j
I i.. ■ !

119 2^«in8. K«1v Zdleinž. Kuty OH s lokálním vrýznámem II. reKonstrukce ve siávailcim rozsahu trávrtík 1 , 1 1
i,

121 Zátftind. Kůtv Zai«in4. Kiny OH Mřief* 1 lokálním vV?nam#vn 1 orubéžná úcržba ve stávailclm stavu a fozuhu váviVť. TH , i i- : I

125 C«0K9V Cloánov: ČSBKOV. Cioánov OHS Hfitiš s loválnlm významem II rekortstrukce ve stávaiídm roTMbiJ aVaK 1 1
i ' ' ,

127 Jižní Svahy II DH HAité 9 lokálním vfznamem II rekonsiruKee ve stavaltcim rozsahu 1
I ! ' ■ I •

1*11 vvahv II. JtžnI svanv li OH HhMá viř?rtAmné erc oMasl 1 orubéžná iliJlžbo vc Stávándm Stavu a rozsahu orv20i/w eiaM<« h~i
I ^ '

—H

358 0l2nlsv»hvli. Jižní »v»hy 11 OH Hii8iv významné tsevitSI obbti 1 biuMžná údi2aa ve slávailclm slávu a rozsahu troimlk. srrátu Ano 2 1 1 1 7 1

^-r~

1

144 Jižní svahy II, Jižní svahy II OH v^namné orov«tií oblast ||. rehomruKceve stávaildm rozsahu TX ■2
I ‘

ue Jlítilívahvll JĎnl svahy II w HHdč významné oro v^t obtaa 1 eruoižná údrzoa ve stávsilcHi stavu a rozsahu TK Ano , ,,
TT"

li

1S3 Jižrlsv«lTv II. Jižní svahy II OK HrtStv s iol(áinlm v^amem 1 DTubéžrtá údržba ve stávaiícím sra^nj a rrtrsahu trávník Ane 1
; ,

159 JiTní&vahv il Jižní svahy II DM Hneé významný tvo vMI oMasl < onjbóžrvá údržba ve stávárfclm sta*nj a rozsahu pivž, «ažB3
I I

:

172 JiinI svahvi. Jižní svahy I DH Hnité s lokálním v^Tnamem 1 arubážná údržba ve stavailolm stavu a rozsahu ofvS, db<nv\ Ane
1 .

■174 JCinl svehv II Jžn{ svahv II DH Hréré vVznamné oro vétil oblast II rekonsttukce ve stávallclm rozsahu vuvniK 1

- I ! r

17$ Jiní svaOyl Jižní svahy ] DH Hřiitia lokáním významem 1. ba^>vžné Cidržba ve et>ra IcTm stavit a rozsaťu tfávnJ. TK Ane 1 , .
M ; i ; r- • i

1U Jtřní itvahv Jižní svahy I DH H7fété významné ofovétil oblast 1, orubéžná údržba ve stávailcIm stavu a rozsahu STYt. Ane 1 1 1
I i ; M

1 i

185 Jižnísysftv 1. Jižní svahy 1 OH N8iUs lokžinimvýznamem 1. oabižriá údižba ve stavaildm stavu a rozsahu trávník. TK Ano 1
' : : !

188 Jižní svahv i. Jitni svahy 1 OH Mfié9é s lokálním vVanamem II. rekonsmjkce ve slávailclm razsáhu ravnlh ,
i i 1 1 1 ; . ' 1- !

190 Jižní 9V3hy 1 Jtžnl svahy 1 DH s (okdlnlti vÝznamem 1 orubéžná Údržba ve srávaiícim Stavu s rnr^shii TK. Wvrtlk Ano 1
' ! . ! I ;

1M Jžnl*vah*l Jttni svahy i DHS Hliálč s lokálhlm významem 1. orubéžná údržba ve st^aiicfm stavu a rozsahu brv mHu. nvnik AOO 1 1
' 1^

196 Jižrii svahy 1 Jižn’ svahy I DH Hfiílé významná oro vétSI oWasl 1. Drubážhá údižba ve slávaildm stavu a rozsahu TK 1 1
1 1: 1 1 ' ■ ■

1 í

203 Jižní 9V8-IV1 Jižní svahy 1 DH Hnili i lokálním významem 1. orubižni údržba ve stávallclm stavu a rozsahu pryf Am 1 1
b i- , ■ , .

208 Jižní svanv l J(žni svahv < OH Htlité9 lokálním v^namem II. rekonstrukce ve stávatieim rozsahu irsvnik 1 !' h

212 Jižní svanv 1 Jižní svahv 1 DH Hflstá významni pn véiil oolaai 1 orúbážhá údržba ve stávaticim stavu a rozsahu fiřVÍ. TK Am 1 1 1
Í1 1

“i I

214 Jižní svahy I Jižní svahv I DH Hnité Winamné ore vélil oolaa Ul rekonstrukce a zvétáeni 7avr>(k
i *

I

223 Jižní svány 1 Jižní svahv: OH HMté s lokálním významem 1 eruBážná údržba ve stávallclm stavu a rozsahu oryl dbžba Am 1 , 1 1- , I '
;

227 Jižní svahy í J2nlsvahy' DHS Hfřšté s lokálním výrnamnm 11 rekonstrukce ve stávallclm rozsahu WvKÍsB
1 |i i ' : j 1 1

234 Jižní svshvil Jlžnlsvahv 11 OH Hliili s lokálním významem til. rekonstrukce a zvét&en iravnik. asblt 1 1 li ! ;
li '

1 i ,I

23$ Jižní svahy II Jižnísvahv 1 DH Hhsii s lokálním významem II rekonstrukce ve sUvalIcim rozsahu révHk. aaíah 1 i ■’
j, I ; ,

237 Jižní svahy II Jižni svahv 1 OH Kfiili a lokálrIm významem 1 srubéžná údržba ve stávallclm stavu a rozsahu TK Am 1 *i r1 1
'i——!—

I . í

238 Jttpl svahy II Jižní svahv 1 DH HAilé uréené k hK^aa V. inMdaoá bostuBhá eavnik 1
j ,

1 .1
; I

238 JižnísvahyII Jižnísvahv 1 OHS Hfiî éslokálnímvýznamem II rekonsirukcevestávaildm rozsahu
prytižaždwe,
invnlk. Ano 1 '1 1

! I : M ' : 1 ■ ir i

240 Jižnísvahy II Jižnísvahv i OH Htiitéurienéklikwidac V. likvidKábostusná plMk , , t

242 Jižnísvahv II Jlžnlsvahv i OH Hriiré9lokálnímvýznamem 1 atubi&iáúdržbaveatávallefmstavuarozsahu elážba ervž 1

243 Jižnísvahy 11 Jlžnlsvahv i OH Hyiirislokálnímvýznamem lcruOéžháúdržba vestávaiíclmstavua mrsahi TK.távnik Ano 1 1

i

246 Jínísvahy II Jižnísvahvl OHS Hhiiialokálnímvýznamem II, rekonstrukcevevtávatldmroTsahu
MfaH,Trá«n«k.

dbžba 2 1 1

247 JžnIsvahy II
Jižnisvahvill OHS

Hliiiéalokálnímvýznamem h rekonstrukcevestávaiinimm>%aná
svfaHeavTHk.

Ostíbu 7 1

248 Ĵ nlxvahvII Jižnísvahvi OH HIbtévýznamnéorovétéi oblast il rekonstrukce ve siávaildm fozoohu Mst 1
1

2$2 Malenovice Malanovice OHS Hliili významnicrovútii oblasti 1 orubižna údržba vc stávailcim stzvu a rozsahu asfalt, trávník, TK Am 1 1
;

1

2SB Maianevice Maisnoviee DH Hfiité a lokálním významem 11. rekonstrukce ve stSvai'clm rožsanu travnUc , 1 ' 1 I* . , ! i

260 Malsnovies MaienevíM DM Hhsti významná e-e válii oblast 1. orubéžná údržba ve stávaltdm stavu a ro?sanuieiv5 Ano 1 1 1
i 1’

?

263 Maianovice Maienovice DH Hnáié s lokálním výTnnmem II rekonsirukcevestávailctm cozsahul smuv 1 7 1
1 1

, I

—T------------- —,------------------------------------

I



770 Miitnovlce Malenevioe OH s lokdhlm v<^amem 1 pruběžoa Odtžba ve stévajlelm stavu a rozsahu koeryj no 1 'í i
1 '

1
----- 1-------------------------------------------------

J76 Malenovlce Malenovlce OH HTiiti s lokihlm viznamem II. rekonstnjkce ve stivailolrr rozaahu ea^k. dbžOa 1
'

1
1 1 I

281 uatensvlse Malenovioo DH Hntrě s lokilnlm viznamem II. lekonsPuKce v« stivaKcIrr. rozsahu hopryi 1
1

_r-H----------------------------

7M Vsl6r>9vjce MalenovŤee OHS hVlSre «lokálním v^amem JI rekonstrukce ve Stávallclm rozsahu TKeSvrtk 1 1 1 1

——i—^

i i
[ I

7Í? Vfaltnovidt Malcnovice DH Hnité vtžnamne oro vitil oblast lil. reKonstruKce azvélieni TjwMk, dhtžba 1 1 ■ i i

79(1 Mafenovice tJH Hntté a lokálním významem 1. orubéžná dorzbavesiavsllcim stavj a rozsahu TK. rOvNk Ano . 1 1 1
i ;

294 Mal9novice Ualenoviee DHS Hnsie veznamne oro vetsl oblast 1 CKubéfna úer?ba ve stávaridm Stavu a rozsahu MSortt deek Aí»o 4 2 1 1
1 1

: i.

I

79R staré MaKnovlce statě Malenovloe OHS Hltite i ioUlnIm viznamem 1 onAižniůdrž&a ve stivsilelm stavu a rozsahu estek. errždbžba Ane 1 . 1

!

I,

000 centrum Zilni Cerarian Zlltia DH Htsie víznamn* orowjWI «itast 1 2 3 5
i 1 4 1

1'
I I

304 centrun^ 2lr>9 Centrem 2irr>a DHS Hhštd s lokálrfm významem 1. rekonsthá<ee ve stávaiicfm rozsahu kiv a«^. irivnik
Ano 1

1

' ; li-''

305 Letni Letni OH Hneiv s lekifnlin viýznaintin 1 erúbéžni údržba ve slivailelm stovu a rozsahu eawnik. Ane |l 1 1

; 1 ; i i 1 , ;

306 Leme Letná OHS Khilé 9 lokálnímvýznamem 1 orubéžná údržba v«stávallclm sta^ a rozsahu savnik Aao 1
I :
n ■ I

309 Letni Let'll DHS HRil^ n lokálním vímemem 1 rwriMénS iidmoeve Mávsilftim srsNAi a roTserar
um trávník, TK,

dbCto ACM
' , : i ' 1!

311 Letni letni OHS hViitě vVžnsnťii ere vétil sblasl SM 1

1 1

313 Letni Letni DH Hfi&tA á iokálr>lm výTr^amem 1 orubéžná údržba ve stáwailcím stavu a rozsahu tfwwk TK Aoe i

314 Letna Letni DHS Hr«ie s lokilnlm vftnimem 1 onibéžni ůdižba ve stivaileim stavu a rozsahu kftvniM ano 1

—
1

315 Poahotl Pedhoft DHS HfttteWzrarrine oro válál oWaft 1 orubéžná Údržba ve Stává icim stavj a rozsahu Vaynik. oni Ano , 1

—\
: 1 I

h

318 Poohort Podhon DH HřBie vrtramne oro vétil oWasi 1 orubéžná údižba ve stává:tcfm stavu a rozsahu
ďačOKe, fXýS

(áaide« Ano 1 ,
1

1
I

375 Pa«»n Podhofí OHS HIlité s lokilnlm véznamem M. rekenstrukoe ve stivaildm rozsahu mlat Wvnhc Ano 1 1
I I

I ' I

37S Mlidcovi Mládcovi DH HUrá výmamné oro vétil oUasl 1 orubéžná Údržba ve stávallclm stavu a rozsahu TK. trávník Ano 1 , 1 , 1
1,

336 Uowa Mokrá OHS Hrité významné oro vétil oblast II rekorrsirtkee ve slávaklcim rozsahu
Irty adalL dbiba.

Dlsok Arva 17

:—^ 1

341 Vr$av3, Burešov Vriava. Sureiov DH Hfliie s lokilnlm vížramem 1 DfUbéžná údržba ve stávallclm stavu a rozsahu vsvnlk. deZtu. TK Ana t , ,

345 Vr^sva Buretov Vrisva Suretov OH Hhilé s ickdlnim vVžnamem i. orubéžná údržba ve stávallclm stavu a rozsahu . 1

34B tCoste^ee Kostelec DHS Hfiití vvrtiamne pro vélil oblast II rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník Ane 1 1

,348 Lhotka Lhotka DH Htiite vvznamne pro vilil eblaat I orúbúžná údržba ve ttávailcim stavu o rozsahu VovnkTX 1 1

350 Lhotka Lhotka DH Htliie s lokilnlm viznamem 1 orubežni údržba ve stavujícím ssvu a roztahu travrUk. TK 1

357 Pniukv P/iiukv DK Kfiitú 9 lokálním významem 1 onjbežRiudiZbs ve Slivsilcim slávu i rozsahu TK rravnik Ane 1 1 . li

355 Zdle&ni. Kútv Záieiná. Kútv OHS Hřiité9 loKftlnlm významem 1. orubežni údržba ve slivailclm stavu a rozsahu fn&L travnik. TK Ane 1 1 1 1

359 Uaiik Malik OH Hfiiiós loKilnlm vvžnamem 1. orubéžni údižba ve stivatle’m stavu a rozsahu TK. VJvdk Ano 1 1 ....

1

1 1

3S1 uaiak Maiák OH Htiiié s lokálním viBiameni II rekonstrukce veslivaileMi rozsahu travnJk 1 1
I i i

3Rf Larv. Leant 4ivn Lazv l.esrtl Čtvrt DH Hnilé s lokitnimvfznamem 1 orúbezni údržba ve stavailc m suvu a rozsahu irovftik Av>a 1 1 '
1

i
■ 1 \

PeOhef Podho' DH Hriité s lokálním významem It rekonstrukce ve stivaildm rozsahu kámlk 2 t
! I

1

1 ! ' ^ ^np. 'I—

.171 State Obedny Obecinv DH HÍIJte s lokilnlm Winamem n. rekonstrukce ve sráváíícím rozsahu Irávfúk 1 1 1 1

377 čeokov Ctoinov čeckov. CiaihOv DH HMtú s lokálním významem II rekonsirukce ve stávallclm rozsahu trávník Are T ,

377 Jižní svahy II Jižní svahv 1 DH HMtá Wznamré oro vétil otlas 1. orubéžná údržba v« stávailetm stavu a rozsahu
VTivrýk, pryLdočbd.

dbZád Arc l. 1 1
; í3 '1 ' ■ i

383 Kostelec Kostelec OH Klfité s lokilnlm veznamem II. rekonstrukce veaivallclm rozsahu trOvní< Arw 1 1 _J___ LL.

384 štiM Stloa OH Htitié vfzramné oro vest oHasl lil. rekonstrukce a zvétien
vewlk, pryž
tarfttco. TK

Ano
čá&t 7 2 7 ,

385 Velfkevá VetlKova OHS Htiitevvznamne sto vesi oOiasi II mknrwhfkce vn stávalIdm rozsahu trávHlcTK Ano 1 1 1

T ! 1 '

. 1 I*. ;

367 Velikova venkova HnSté s lokikiim viznamem II rekonstrukce ve stávallclm mzaahu anbAa, ťátrník. TK Ano . . ; i I ^
—I

388 Kleovvu KieCuvka DHS HfKtě významné oro vétif oOlast It. rekonstrukce ve stávarícfm rozsahu dtfAnvntK TX Ane 1 I : ;

389 Lužkovice Ljžkoviee OH Hhité s loKáln m výa^amem k Dfubéžná údržba vo stávalidm stavu a rozsanu eavnfk t 1 ' 1

39C Jlžnlsvahv 11 JSnI svahv 1 DH HhitéwTnamnú om vútil cblaa 11 rekonstruKceve srávalcim rozsaiu eávnik
i li i 1, ! 1 ■ ■ , ‘

393 Kudlcv Kudlov DH HrSie významné oro vé>áí oblas lil. rekonstrukce aTvétien
pryž.feZdco
nvnlk. TK

Ane
část 1 ,

! 1. ' - ■ ■ i ■ ! I

3fl4 Jeroslavice Ja-osJavlee OHS Hliilé vvznamtie orovélil oblaa 1 enrbéžni údržba ve stivaiiolm stavu a roztanu trávník, TK dloZba Ano 1 , 7 |l 'i
1 , ' ;

407 Jižrl sva-nt II J£rit svahv 1 OH Hrété lokilnlm vVznamem 1 srubéžni údržba ve stávallclm stavu a rozsahu
oieek.

trávník Ano 1

I I
.....T'|

1 h

zne JlžnlsvahvII Jtžnlsvahv1 DH Hhité8lokálnímvýznamem 1 orúbéžnáCdržbavestávatIcimstavualozsahu
deek.fltagfta,

trávník Ane 3 '
ii i

<13 State Malenovlce Staré Malenovlce DHS s lokálním významem II rekcnsírukce ve slávaHcím rozaahi trawrlK. TX Ane 1 1
' i

-

414 Vokri Mokli DH ité 8 bkáinlm významem II rekbr^střukce ve slávalfclm rožsahi. LBr-lh ermlk Ano 1 i_ 1 i___
;



111 CPJS ZeOnova JS II 4»<l »>»nTii OHS Hnu; vnnamne ora v4«tl oWaS 1 onAiAna údržBa ve SMileim Sávu a razaaHu ^ Tmvnéli 1

i I

i2L J9hf Mhv II DH Hflété významné oro vét&l oblast 1 orubéžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu TK travHk Arw

' I ' ; I * . 1

*u Jctnl suahv II. JCnf svahy )* HnClé ^zromné oro vétil oHaat 1 an^é^iá údfžika ve tiáva,ldm savu a rozsahu TK eomtk 4Vie
1

, , 1

•27 Jdnl svahv II. Jižní svahv li DH Hnilé významné provétil Oblast 1. otlMlna úotžba ve S*va IcOn sánu a lozaahu oryi Am , 3 1 ; . .

42B Lei(i(v Louicv OH -<n(i4 v«znamn« ore »ét4i eeuff i< rekersnim ve savaildm razsaťu PMk Tk Am 1 ,

•S2 šilcia Stloa OH Hftilés lokálnímvýTnam^fn 1. orubéžná údržba ve stávaitclm slávu a rozsahu nvftik TK Ane 1
1 1- ' 1 'li-,'

•33 St«a DH Hnilé s ioKiinlm významem 1. Drubéžná údržba ve stava.lclmsts^ a rozsahu eavniic TK Am , ,
' i ■
II')' . ' 1

•3* jižtTr/snvil. jffniSvahvU DH Hhiiéalokálhlmvýznamem 1.orubéžriaúdržbavesláva(cimstavuarozsahu TK4ama Ane
j

1 . Iz j- ' 1 I • :

«3S Jl2n(tvanvil JižníSvan»il DH HrSMvfzramíbioviiiSIobinl 1 BfuWžntúdržba\'eat>va:Iclmstsvusrozsanu orvS Ano
1 ' 1- . ' '

I

4)6 ji2Msvahvu. JižníSvahvII OH HAilé5lokáhImvýmamem 1 GSuhJMaîižbavestévalelmsta3hj«m*uM)
eryždoMee,TX.

Am j
[ ■ i ; ,-------------------------------------! i 1 -

437 mhv<1 JtffilSvahvII DH Hfíiléslokálnímvýa)&mom 1.arubéžnSúdržbaveS4vaIcimstavuarozaanu
tiMKprfS

dtajflfte.aatM Am a

4M JSnlfvslivn. JižníSvanvli OH HníKsloKinimvVsiamtm terubtžnaúdržbavestavajcimstavuarozaanw TK 1
i 1 1 i- •

4)6 JtfnIsvahvU JîSvahvII Dh HAftséslekinimvvmamvm 1 orijbéžnáddrSiMivestava4elmstavuarA*«eivi TK̂ÍM
! 1- ' -1

447 Ma6K UMk OHS HW4v>7r«nt«otOv4ltlMas 1 DtuMínaúdržbavestivaildmstavualezsanu

tánnwni.rx.

Am 1

444 mm« Prt«i* DHS Hnsiewzrainneora oBlas 1 eruoéžná údržba ve snvailclm ttavu a rozsahu
Ohfl. <toS4ee.

TovNk MO ,

™ ^-------------------------------- : ! I 1------------------- --------------------------

447 Koseec Kosené OH hthilés lokálntm vvznamom 1 orivbéžná údržba ve stávallclm stavu a rozsahu orv.* trávník Ar>e , 11-^; . ■ ..

446 Saia& • n6vas
SaM OH HfHtés itfdlnim výsiamem

1 • ďubižna údržba ve siivailcini lezaaiiu Uévrlk 1 1 j.

4S0 JarosLavtce • nsvea
Jarosisviee DM Hrttiéa lonainlm významem

1 • DTubéžr>á údržba ve stávallclm rozsahu Drvž dlažba 1

-t- ■ ' ^ ! I---------------------------

4S1 CPJS ZellnovfJSI JiMf S^hv 1
OH

významné 1 - eruMini údržba ve rtvalicim rozsahu katlrek 2 t 1 (
; i ' i I i , : I

rttifl»nc« PriluKv Plilukv DM
Mři4!4 8 lokálním významem

1 • Drubélrá údržba ve st^railclm rozsahu 1 1 1 1

j ' ' ' ■ ' L! i-----------------------------

4S4 CPJSZeinova JSI Jižní Svanr 1 S
HMiéa leKMnlm významem

1 - ciubúžni údržba ve sisvailelm rozsahu
1 1

4$} V»J[»lHiva nhrarta Mawrw^s DH
Hnilé $ Ickátnlm významem

1 • fihjbéžna údržba ve sOvatlcIm rozsahu trávník •oiažba 3 7 n
: Ui ' i ■ ■ ' i ' ^

4J7 KosiRPC usunku DH 1 1 1 , ' : • ■

4S9 Lu2%ovce lužicovica OH HAiáé% kSAMmvvThamem 1 •crubižna údržbawsl*v«ilclfnrozsahu tráw>lk
1

_J_
. I í

I


